
Uchwała 
                                                       Rady Miasta Piły
                                                    z dnia 

 sprawie określenia liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie
transportu drogowego taksówką udzielanych przedsiębiorcom w roku 2011

Na podstawie art.6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym
(Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz.874, Nr 176, poz.1238, Nr 192, poz.1381, z 2008 r. Nr 218,
poz.1391, Nr 227, poz.1505, Nr 234, poz.1574, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz.206, Nr
86, poz. 720, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 43, poz. 246, Nr 164 poz. 1107) oraz art. 40, ust.l
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z
2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116,
poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz..1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420,Nr 157 poz. 1241, z
2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz.675)     Rada Miasta Piły uchwala
co następuje:

§ 1. Określa liczbę przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie transportu
       drogowego taksówką  udzielanych przedsiębiorcom w Pile na rok 2011 w ilości.........

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od roku 2011.



                        

                                               Uzasadnienie
                                               do Uchwały
                                               Rady Miasta Piły
                                               z dnia                            

    w sprawie określenia liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie
    transportu drogowego taksówką udzielanych przedsiębiorcom w roku 2011
    

         Rada Miasta na podstawie art.6 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 6 września 2001r.
    o transporcie drogowym (Dz.U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874, Nr 176, poz.1238, Nr 192,   
    poz.1381, z 2008 r. Nr 218, poz.1391, Nr 227, poz.1505, Nr 234, poz.1574, z 2009 r.
    Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 86, poz.720, Nr 98, poz.817, z 2010 r. Nr 43, poz. 246) 
    określa liczbę nowych licencji przeznaczonych do wydania w roku 2011,
    do dnia 30 listopada br.
    Stan taksówek w mieście Pile w latach 2006-2010 przedstawiał się następująco:
    w roku 2006 – 218 taksówek
    w roku 2007 – 230 taksówek
    w roku 2008 – 243 taksówek
    w roku 2009 – 270 taksówek
    do dnia 24.09.2010 r.
                            274 taksówek.
    Pozyskano opinie organizacji zrzeszających miejscowych taksówkarzy (zał. nr 1)
    oraz organizacji, których celem statutowym jest ochrona praw konsumenta

- Powiatowego Rzecznika Konsumentów (zał. nr 2).
    Niedotrzymanie terminu 30 listopada br. oznacza zachowanie dotychczasowej
    liczby licencji co ograniczyłoby wykonywanie działalności gospodarczej
    w zakresie usług przewozowych nowym podmiotom gospodarczym.



Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji w przedmiocie projektu uchwały Rady
Miasta Piły w sprawie określenia liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na
wykonywanie  transportu  drogowego  taksówką  udzielanych  przedsiębiorcom w  roku
2011.

Na podstawie:
- Uchwały Nr LI/606/10 Rady Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia

szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  organizacjami pozarządowymi  i  podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej
tych organizacji;

- Zarządzenia Nr 1011/177/10 Prezydenta Miasta Piły z dnia 23 września 2010 r. w sprawie
przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie projektu uchwały Rady Miasta Piły w sprawie
określenia liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie transportu
drogowego taksówką udzielanych przedsiębiorcom w roku 2011,

w terminie od 01 października 2010 r. do 06 października 2010 r. przeprowadzone zostały
konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3
ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie w celu
wyraŜenia pisemnej opinii w przedmiocie projektu.

Konsultacje przeprowadzono w formie zamieszczenia projektu uchwały Rady Miasta Piły w
sprawie  określenia  liczby  przeznaczonych  do  wydania  nowych  licencji  na  wykonywanie
transportu  drogowego  taksówką  udzielanych  przedsiębiorcom w roku  2011  w  Biuletynie
Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły w panelu dla organizacji
pozarządowych  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  Piły.  Jednocześnie
zwrócono  się  z  pismem  do  organizacji  zrzeszających  miejscowych  taksówkarzy  oraz
organizacji, których celem jest ochrona praw konsumenta.

W wyniku  przeprowadzonych  konsultacji  do Prezydenta Miasta Piły nie wpłynęły  pisma
natomiast  uzyskano  odpowiedzi  na  pisma  skierowane  do  organizacji  zrzeszających
miejscowych taksówkarzy oraz organizacji, których celem jest ochrona praw konsumenta.

Naczelnik
Wydziału Promocji i Rozwoju
      Mirosława Dziuba

Piła, dnia 11 października 2010 r.
Sporządziła: D. Nawrocka








